
Н А К А З 

11.10.2021                                                                                                      № 85 

 

Про участь вихованців  закладу у 

відкритому бієнале дитячої творчості 

«Мій рідний край – моє натхнення» 

в рамках проекту «Слобожанська культура» 

  

  

 На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

річного плану роботи закладу на 2021/2022 навчальний рік, умов проведення  

відкритого бієнале дитячої творчості «Мій рідний край – моє натхнення», 

враховуючи протиепідемічні заходи на період карантину у зв̛ язку з 

поширенням коронавірусної хвороби  (COVID-19), з метою популяризації та 

формування потреби у дітей та учнівської молоді у високих національних 

культурних і духовних цінностях, інтересу до народної творчості; пошуку, 

розвитку та підтримки здібних, обдарованих і талановитих вихованців; 

створення умов для їх творчої самореалізації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Взяти участь вихованцям гуртків «Виготовлення сувенірів», 

«Образотворче мистецтво», Зразковому колективу – «Бісероплетіння»  у 

відкритому бієнале дитячої творчості «Мій рідний край – моє натхнення»  за 

темою «Новорічна іграшка» в рамках проекту «Слобожанська культура»,  

який відбудеться на базі комунального закладу «Харківський Палац дитячої 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



та юнацької творчості Харківської міської ради Харківської області» (далі – 

Палац).    

 з 07.11.2021 по 22.11.2021 

2. Керівникам гуртків «Образотворче мистецтво» Колеснік Т.В., 

«Виготовлення сувенірів» Льговій Л.Б., Зразкового колективу 

«Бісероплетіння» Кононовій О.П.: 

1) Підготувати та надати до Палацу роботи вихованців та заявки, оформлені 

належним чином, згідно умов конкурсу.  

20.10.2021 

2) Надати інформацію завідувачу відділом Ковтун Л.В. про результати участі 

вихованців у відкритому бієнале дитячої творчості. 

листопад 2021 

3) Проінформувати вихованців гуртків про можливість відвідати експозицію 

виставки «Новорічна іграшка» в фойє 3-го поверху Палацу.  

 З 07.11.2021 по 22 .11.2021 

3. Розмістити даний наказ та результати участі вихованців закладу у 

відкритому бієнале дитячої творчості «Мій рідний край – моє натхнення» 

Ковтун Л.В., завідувачу відділом, на сайті закладу, узагальнити інформацію 

за результатами зазначених заходів для моніторингу якості освіти, як одного 

із заходів системи внутрішнього забезпечення якості освіти. 

листопад  2021 року 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   оригінал підписано    Л.В. Жиліна 

З наказом  ознайомлені: 

Ковтун Л.В.   ____________         «___» _______20___ 

Колєснік Т.В.    ____________         «___» _______20___ 

Кононова О.П.   ____________         «___» _______20___ 

Льгова Л.Б.    ____________         «___» _______20___ 

Ковтун 


